
 

 

平成２６年７月 
 

各  位 

 

桶川市長   小 野 克 典  

（公印省略）   

 

夏季操業調整に伴う 環境センターごみ焼却施設 運転日の変更について 

 

盛暑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、本市行政の推進にあたりましては､日ごろ格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、環境センターでは、平成２３年３月に発生した東日本大震災以降、

夏季期間において、電力の最大需要が見込まれる時間帯を避け、ごみ焼却

施設の運転を実施しておりますが、本年度も引き続き実施することといた

しました。 

つきましては、通常、月曜日から水曜日まで行っている環境センターご

み焼却施設の運転日を、夏季に限り、下記のとおり変更させていただきま

す。 

引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 
１ 期  間 平成２６年７月１０日（木）から ９月３日（水）まで 

 

２ 運 転 日 金曜日から日曜日まで 

 

※ ごみ焼却施設の運転に限りますので、ごみの収集業務等につきまして

は通常どおり実施します。 

 

 

 

 

（問い合わせ）       

桶川市リサイクル推進課  

電話 ７２８－１９０２  

回 覧 


